
/ SMLOUVA O DÍLO
MUBOP00DA4H2

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostou Ing. Jaroslavem Dohnálkem

IČ:

DIČ:

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ve věcech technických oprávněn k jednání

Zhotovitel: VTES s.r.o.,

se sídlem: Úzká 51/3, 680 01 Boskovice

zastoupen:

IČ:
DIČ

Telefon:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla veřejné zakázky „Rekonstrukce oplocení

tenisových kurtů II. etapa“. Předmětem díla je úplné, funkční a bezvadné provedení

všech stavebních a montážních prací a konstrukcí v rámci výměny oplocení tenisových

kurtů okolo kurtů na parcele č. 1359/2 v lokalitě Červená zahrada v Boskovicích.

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní
odpovědnost pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a výzvou k podávání
nabídek a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu
specifikovanou touto smlouvou.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato smlouva o dílo
- Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu

MUBOP00DA4H2



3. Cena díla

3.1. Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou 
smluvní stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH 564 243,51 Kč
DPH 21 % 118 491,00 Kč

Celková cena díla s DPH (zaokrouhleno) 682 735,00 Kč

3.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci 
díla. Tato cena představuje výši zdanitelného plnění, které podléhá režimu přenesené daňové 
povinnosti.

3.3. Vícepráce lze provést pouze v případě jejich písemného odsouhlasení objednatelem po 
předložení cenové nabídky víceprací. V případě, že nebude dodržen uvedený postup, má se za 
to, že vícepráce byly součástí předmětu díla a jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

3.5. Cena díla bude snížena o práce, které oproti cenové nabídce nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. O tom bude proveden zápis do 
stavebního deníku.

3.6. V případě změny ceny díla může být požadováno uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

4. Doba plnění

4.1 Termín zahájení díla: neprodleně po podpisu smlouvy

Termín dokončení díla: do 25. 5. 2020

4.2. V případě posunu termínu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový 
úsek i termín dokončení díla.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího 
protokolu. Řízení o předání a převzetí dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením 
tohoto předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady 
či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, 
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být 
zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo 
přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.



5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených cenovou nabídkou, 
touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce 
oproti cenové nabídce a obecným technickým standardům.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně 
použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 60 měsíců. Záruční doba začne 
plynout dnem řádného předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje 
v případě havárie, která způsobí nutnost co nej rychlejšího odstranění vady.

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení její reklamace, nej později však do 15 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel zavazuje 
odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke vzniku škody.

7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a 
spotřebovaný materiál.

7.3. Po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude zhotovitelem vystavena faktura, 
která musí splňovat zákonem stanovené náležitosti. Její splatnost bude 15 dnů. Faktura, která 
nemá předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná a objednatel je oprávněn takovou 
fakturu vrátit. Objednatel přitom není v prodlení, uhradí-li až vystavenou fakturu obsahující 
veškeré předepsané náležitosti.

8. Sankce

8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle odst. 4.1. 
této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý 
i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.

8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle 

odst. 5.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.



8.3.V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst.

6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý i 

započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

8.4.V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 

smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované 

částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

8.5.Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 

smluvní strany domáhat se náhrady škody dle § 2050, občanského zákoníku.

9. Ostatní ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 
předpisů bezpečnosti práce a předpisů o požární ochraně.

9.2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, a to v rozsahu souladu s ust. § 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho 
veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, a předkládat jej k průběžné kontrole 
oprávněné osobě objednatele jednající ve věcech technických.

10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení 
zhotovování objednatel.

10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném 
rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku 
jejího předání a převzetí.

10.3. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele 
nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy se považuje zejména:

• vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě

• prodlení zhotovitele se zahájením dodávky o více než 15 dnů

• prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů



• úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešení (insolvenční zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního

soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek

majetku

• porušování předpisů bezpečnosti práce a předpisů o požární ochraně

12. Závěrečná ujednání

12.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v jejich platném
znění.

12.2. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

12.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

12.4. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

12.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění

v registru smluv dle předešlé věty.

12.6. Návrh smlouvy byl schválen na 26. schůzi Rady města Boskovice konané dne
11.2. 2020 usnesením č. ¿4 •'b

V Boskovicích dne: | 9 . 02. 2020 V Boskovicích dne: / } y . i



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

Zadavatel Město Boskovice IČO:

Masarykovo náměstí 4/2 DIČ

68001 Boskovice

Zhotovitel: VTES s.r.o. IČO:

Úzká 51/3 DIČ:

68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 459 389,50

PSV 83 854,01

MON 0,00

Vedlejší náklady 21 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 564 243,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 564 243,51 CZK

Základní DPH 21 % 118 491,00 CZK

Zaokrouhlení 0,49 CZK

Cena celkem s DPH 682 735,00 c z k

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 4

00-2 Vedlejší a ostatní náklady - 2. etapa 0,00 4

Stavební objekt 0

01 Oplocení 0,00 96

P1-2 Oplocení v místě tribun - 2. etapa 0,00 20

P3-2
Oplocení s podhrabovou deskou - 2.
etapa

0,00 9

P4-2
Oplocení s novou podezdívkou - 2.
etapa

0,00 67

Celkem za stavbu 0,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0

13 Hloubené vykopávky HSV 2

16 Přemístění výkopku HSV 1

27 Základy HSV 22

31 Zdi podpěrné a volné HSV 1

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky HSV 11

34 Stěny a příčky HSV 8

58 Cementobetonové kryty komunikaci HSV 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



96 Bourání konstrukcí HSV 90 795,89 16

99 Staveništní přesun hmot HSV 40 269,62 7

767 Konstrukce zámečnické PSV 83 854,01 15

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 50 060,79 9

VN Vedlejší náklady VN 21 000,00 4

Cena celkem 564 243,51 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00-2 Vedlejší a ostatní náklady - 2. etapa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ C ník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady
1¡005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 |RTS 2 0 /1

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště

2)005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 RTS 2 0 /1

Náklady na ztížené podmínky provádění tam. kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob z
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 01 Oplocení

R: P1-2 Oplocení v místě tribun - 2. etapa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství eník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 13 Hloubené vykopávky
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,20000 00-1 RTS 2 0 /1

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

sloupky 0,9*0,5*0,5*12

vzpěry : 0,5*0,5*0,5*4

2,70000

0,50000

Díl: 16 Přemístění výkopku
2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3,20000 00-1 RTS 2 0 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

sloupky: 0,9*0,5*0,5*12

vzpěry : 0,5*0,5*0,5*4

2,70000

0,50000

3 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno

výkopku nebo zeminy - ručně
z horniny 1 až 4

m3 3,20000 00-1 RTS 2 0 /1

sloupky: 0,9*0,5*0,5*12

vzpěry : 0,5*0,5*0,5*4

2,70000

0,50000

4 j 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,20000 00-1 RTS 2 0 /1

sloupky 0.9*0,5*0,5*12

vzpěry 0.5*0,5*0,5*4

2,70000

0,50000

Díl: 27 Základy
5Í275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 2,90000 01-1 RTS 2 0 /1

sloupky : 0,8*0,5*0,5*12

vzpěry: 0,5*0,5*0,5*4

2,40000

0.50000

I 6Í275354111R00 Bednění základových patek a bloků zřízení bednění m2 0,80000 21-1 RTS 2 0 /1

vzpěry : 0,1*4*0,5*4 0,80000

| 7|275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 0,80000 01-1 RTS 2 0 /1

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapař

včetně případných vzpěr,

Včetně očištěni, vytříděni a uloženi bednícího materiálu

8 j275353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes j

0,25 do 0,5 m

kus 16,00000 01-5 RTS 2 0 /1

včetně polohového zajištění a odbednéní, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobné.

sloupky : 12

vzpěry : 4

12.00000

4,00000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky
9|338171131T00 Osazení sloupků plot.ocelových do 3,6 m,zalitím MC kus 16,00000 Vlastní

sloupky 12

vzpěry 4

12,00000

4,00000

10 553462133R sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00 mm; válec; I = 2 750 mm; d 60 mm; barva zelená; povrch
prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 12,12000 PCM RTS 2 0 /1

sloupky: 12*1,01 12,12000

11 553462188R vzpěra bez hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; I = 3 000 mm; povrch prášková vypalovací

"barva, pozink

kus 4,04000 PCM RTS 2 0 /1

vzpěry : 4*1,01 4,04000

12Í553462199R hlava vzpěry d = 48 mm; slitina; povrch PVC kus 4,04000 PCM RTS 2 0 /1

vzpěry : 4*1.01 4,04000

Díl: 34 Stěny a příčky
13 345232123V01 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm, zákrytová deska ve specifikaci m 31,44000 Vlastní

P1 : (21,91+3,695+1,715+4,12) 31.44000

| 14Í592412265T Zákrytová deska sedlová BZD 100/56/8, 1000 x 560 x 80 kus 31,75440 Vlastní

P1 : (21.91+3,695+1,715+4.12)*1,01 31.75440

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
15 ¡62-01 D+M vyspravení stávajícího betonového soklu m2 12,57600 Vlastní

P1 : (21,91+3,695+1,715+4,12)*0,4 12,57600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
16Í639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 3,00000 01 -1 RTS 2 0 /1

sloupky : 0,5*0,5*12 3,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
17|938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 12,57600 01-5 RTS 2 0 /1

P1 (21,91+3,695+1,715+4,12)*0.4 12,57600

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
18i 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 31,44000 00-3 RTS 2 0 /1

P1 (21,91+3,695+1,715+4.12) 31,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
19:966067111R00 Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 31,44000 01-5 RTS 2 0 /1

P1 : (21,91+3,695+1,715+4,12) 31,44000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20j 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovné do 50 m výšky do 3 m t 11,58937 01-5 RTS 2 0 /1

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekt 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 01 Oplocení

R: P1-2 Oplocení v místě tribun - 2. etapa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

21 998152132R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. příplatek za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 1000 m

t 11,58937 01-5 RTS 2 0 /1

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekt

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
221767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 31,44000 00-767 RTS 2 0 /1

P1 : (21,91+3.695+1,715+4.12) 31.44000

23j31190512R napínač typ oko-hák; M12; ČSN 02"Í94Ó 1000 ks 0,00606 PCM RTS 2 0 /1

P1 6*1,01/1000 0,00606

24 31327515R pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 2,00 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm;
povrch, úprava plast na pozink.drátu; barva zelená

m 31,75440 PCM RTS 2 0 /1

P1 : (21,91+3,695+1,715+4,12)*1,01 31.75440

25 31476200R drát vázací plotový povrch, úprava plast na pozink.drátu; pr. 1,40 mm; balení svitek 50 m m 15,87720 PCM RTS 2 0 /1

P1 (21,91+3,695+1.715+4,12)‘ 0,5*1.01 15.87720

26Í31478160R drát napínací pr. 3,40 mm; povrch, úprava plast na pozink.drátu; balení svitek 26 m m 95,26320 PCM RTS 2 0 /1

P1 (21,91+3.695+1,715+4.12)*3*1.01 95,26320

I 27¡998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,05341 00-767 RTS 2 0 /1

50 m vodorovné

28 998767192R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 100 m

t 0,05341 00-767 RTS 2 0 /1

50 m vodorovně

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
29! 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,31440 01-3 RTS 2 0 /1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

3OI979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,62880 01-3 RTS 2 0 /1

31! 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t | 0,31440 01-3 RTS 2 0 /1

32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,62880 01-3 RTS 2 0 /1

33j979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,31440 01-3 RTS 2 0 /1

I Celkem
JKSO:

815.29 oplocení ostatní
m3 svislá nosná konstrukce kovová

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 01 Oplocení

R: P3-2 Oplocení s podhrabovou deskou - 2, etapa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1[113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 8,22500 -1 RTS 2 0 /1

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

P3 : (2,835+5,39) 8,22500

Díl: 13 Hloubené wkopávky
2|139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,98000 -1 RTS 2 0 /1

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

sloupky : (0.9*0,5*0,5-0,3*0,3*0.6)*5

vzpěry : 0,5*0,5*0,5*1

0,85500

0,12500

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 í162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 0,98000 -1 RTS 2 0 /1

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výkop : 0,98 0,98000

4| 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 0,98000 -1 RTS 2 0 /1

výkop : 0,98 0,98000

Díl: 27 Základy
5|275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 1,12500 -1 RTS 2 0 /1

sloupky : 0.8*0,5*0,5*5

vzpěry 0,5’ 0.5*0,5*1

1.00000

0,12500

6 1275354111R00 Bednění základových patek a bloků zřízení bednění m2 0,20000 -1 RTS 2 0 /1

vzpěry : 0.1*4*0.5*1 0,20000

7|275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 0,20000 -1 RTS 2 0 /1

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapaž ác

včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

8 275353102ROO Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes
0,25 do 0,5 m

kus 6,00000 -5 RTS 2 0 /1

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

sloupky : 5

vzpěry : 1

5.00000

1.00000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
9 318110011RT5 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 300 x 50 mm,

držák bez zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 300 mm

soubor 2,00000 -5 RTS 2 0 /1

P3 2 2,00000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky
10|338171131T0O Osazení sloupků plot.ocelových do 3,6 m,zalitím MC kus 1,00000 Vlastní

vzpěry: 1 1.00000

[ 11¡338171141T00 Osazení sloupků plot.ocelových do 4,6 m,zalitím MC kus 5,00000 Vlastní

sloupky : 5 5,00000

12 553462137R sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00 mm; válec; I = 3 750 mm; d 60 mm; barva zelená; povrch
prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 5,05000 CM RTS 2 0 /1

sloupky: 5*1,01 5,05000

13 553462188R

I
vzpěra bez hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; I = 3 000 mm; povrch prášková vypalovací
barva, pozink

kus 1,01000 CM RTS 2 0 /1

vzpěry: 1*1,01 1.01000

14;553462199R hlava vzpěry d = 48 mm; slitina; povrch PVC kus 1,01000 CM RTS 2 0 /1

vzpěry : 1*1,01 1,01000

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikaci
151589116114R00

I
Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch antukový, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 2,48375 -1 RTS 2 0 /1

sloupky : 0,5*0,5*5

podhrabové desky 8,225*0,15

1.25000

1,23375

16 589116115R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch škvárový nebo struskový, tlouštka přes
20 do 50 mm,

m2 2,48375 -1 RTS 2 0 /1

sloupky : 0,5*0,5*5

podhrabové desky : 8,225*0,15

1,25000

1,23375

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 946941102RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2

m
sada 1,00000 0-3 RTS 2 0 /1

18 946941192RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového
lešení (věže)
plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m

den 1,00000 0-3 RTS 2 0 /1

19 946941802RT1 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do
4,3 m

sada 1,00000 0-3 RTS 2 0 /1

Díl: 96 Bourání konstrukcí
201961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,44415 -3 RTS 2 0 /1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

P3 : (2,835+5.39)*0,3*0,3*0.6 0,44415

| 211966067111R00 Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 8,22500 1-5 RTS 2 0 /1

P3 : (2,835+5,39) 8,22500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 01 Oplocení

R: P3-2 Oplocení s podhrabovou deskou - 2. etapa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ C ník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 3,69521 1-5 RTS 2 0 /1

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty (8

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

23 998152132R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. příplatek za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 1000 m

t 3,69521 1-5 RTS 2 0 /1

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty (8

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
24(767911140ROO Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 2,0 do 4,0 m m 8,22500 0-767 RTS 2 0 /1

P3 (2,835+5,39) 8,22500

25 767920230R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivé přes 4 do 6
m2

kus 2,00000 0-767 RTS 2 0 /1

B1 : 1

B2 1

1,00000

1,00000

26j 767920820R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivé přes 2 do 6 m2 kus 2,00000 0-767 RTS 2 0 /1

B1 1

B2 : 1

1,00000

1,00000

I 27 767-01 Úprava oplocení v místě osazené brány kus 2,00000 Vlastní

B1 1

B2 1

1,00000

1,00000

28|31190512R napínač typ oko-hák; M12; ČSN 02 1940 1000 ks 0,00606 CM RTS 2 0 /1

P2 : 2‘ 3*1,01/1000 0,00606

29|313275111T Tenisové pletivo pvc výška 3000 mm, oko 45x45 mm, zelené, drát 2,0/3,0 mm m 8,30725 Vlastní

P3 : (2,835+5,39)*1.01 8,30725

30 31476200R drát vázací plotový povrch, úprava plast na pozínk.drátu; pr. 1,40 mm: balení svítek 50 m m 4,15362 CM RTS 2 0 /1

P3 (2.835+5.39)*0,5*1,01 4,15363

I 31 31478160R drát napínací pr. 3,40 mm; povrch, úprava plast na pozínk.drátu; balení svitek 26 m m 24,92175 CM RTS 2 0 /1

P3 : (2,835+5,39)*3“ 1,01 24,92175

32 55342606T Branka ocelová h = 2200 mm š = 1250 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB, zelená, tenis kus 2,00000 Vlastní

B1 : 1

B2 1

1,00000

1,00000

33¡998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,11783 0-767 RTS 2 0 /1

50 m vodorovně

34 998767192R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 100 m

t 0,11783 0-767 RTS 2 0 /1

50 m vodorovně

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
35Í979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t I 3,20005; 1-3 |RTS 20/

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

36 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,40010 1-3 [RTS 2 0 /1

37 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,20005 1-3 ¡RTS 2 0 /1

38 979082121R00 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6,40010 1-3 RTS 2 0 /1

39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,20005 1-3 |RTS 2 0 /1

I Celkem
JKSO:

815.29 oplocení ostatní
m3 svislá nosná konstrukce kovová

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

s. 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 01 Oplocení

R: P4-2 Oplocení s novou podezdívkou - 2. etapa

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ce eník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 13 Hloubené wkopávky
1 1396011O2R0O Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 6,02500 0-1 RTS 2 0 /1

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

sloupky (0.9*0,5*0,5)*24

vzpěry : 0,5*0,5*0,5*5

5,40000

0,62500

Díl: 16 Přemístění výkopku
2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 6,02500 0-1 RTS 2 0 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výkop : 6,025 6,02500

3Í1990Q0002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 6,02500 0-1 RTS 2 0 /1

výkop ; 6,025 6,02500

Díl: 27 Základv
4|274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 24,16350 1-1 RTS 2 0 /1

Včetně dodavky a uložení betonu a kamene

P4 : 0,3*1*(37.16+37,385+6) 24,16350

5|274351215R00 Bednění stén základových pasů zřízení m2 32,21800 1-1 RTS 2 0 /1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených já t

případných vzpěr,

P4 : 0,2*2*(37,16+37.385+6) 32.21800

6|274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 32,21800 1-1 RTS 2 0 /1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených já t
případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

7j275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 5,42500 1-1 RTS 2 0 /1

sloupky: 0,8*0,5*0,5*24

vzpěry 0,5*0,5*0,5*5

4.80000

0,62500

[ 8 1275354111R00 Bednění základových patek a bloků zřízení bednění m2 1,00000 1-1 RTS 2 0 /1

vzpěry : 0,1*4*0,5*5 1,00000

[ 9|275351216R00 Bednění stén základových patek odstranění m2 1,00000 1-1 RTS 2 0 /1

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stén základových patek ve volných nebo zapaž á
včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

10Í275353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes
0,25 do 0,5 m

kus 29,00000 1-5 RTS 2 0 /1

včetně polohového zajištění a odbednéní, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobné.

sloupky: 24

vzpěry : 5

24.00000

5,00000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožárv.stoikv
111338171131T00 Osazení sloupků plot,ocelových do 3,6 m,zalitím MC kus 5,00000 Vlastní

vzpěry 5 5.00000

12I338171141T00 Osazení sloupků plot.ocelových do 4,6 m,zalitím MC kus 24,00000 Vlastní

sloupky : 24 24,00000

13 553462137R sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00 mm; válec; I = 3 750 mm; d 60 mm; barva zelená; povrch
prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu

kus 24,24000 CM RTS 2 0 /1

sloupky: 24*1,01 24,24000

14 553462188R vzpěra bez hlavy; ocel; t). stěny 1,50 mm; d 48 mm; I = 3 000 mm; povrch prášková vypalovací

barva, pozink
kus 5,05000 PCM RTS 2 0 /1

vzpěry: 5*1,01 5,05000

I 15|553462199R hlava vzpěry d = 48 mm; slitina; povrch PVC kus 5,05000 PCM RTS 2 0 /1

vzpěry : 5*1,01 5,05000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
16 639571215R00 Kačirek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 6,00000 1-1 RTS 2 0 /1

sloupky : 0,5*0,5*24 6,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 946941102RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2

m
sada 2,00000 0-3 RTS 2 0 /1

18 946941192RT1 |Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového
lešení (věže)
plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m

den 4,00000 C
?

ó RTS 2 0 /1

19 946941802RT1 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do
4,3 m

sada 2,00000 0-3 RTS 2 0 /1

Díl: 96 Bourání konstrukcí
20|961044111R00 ] Bourání základů z betonu prostého m3 24,16350 1-3 RTS 2 0 /1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m 2 v základech,

P4 : 0,3* 1*(37,16+37,385+6) 24,16350

21 966067111R00 IRozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 80,54500 1-5 RTS 2 0 /1

P4 : (37,16+37,385+6) 80,54500

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
22I998152121R00 IPřesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 78,25692 1-5 RTS 2 0 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000281 Oplocení tenisových kurtů, Areál Červená zahrada, Boskovice

0: 01 Oplocení

R: P4-2 Oplocení s novou podezdívkou - 2. etapa

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem Ceník platnost
na novostavbách a změnách objektů pro oploceni (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekt (

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

23 998152132R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. příplatek za zvětšený přesun přes
vymezenou nejvétší dopravní vzdálenost
do 1000 m

t 78,25692
O

RTS 2 0 /1

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekt (

se svislou nosnou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
24 767911140R0O Montáž oplocení z pletiva strojového, 0 výšce přes 2,0 do 4,0 m m 80,54500 00-767 RTS 2 0 /1

P4 (37,16+37,385+6) 80,54500

25 767920230R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, 0 ploše jednotlivě přes 4 do 6
m2

kus 1,00000 00-767 RTS 2 0 /1

B4 1 1,00000

26 767920820ROO Demontáž vrat a vrátek k oplocení 0 ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 1,00000 00-767 RTS 2 0 /1

B 4 : 1 1,00000

27 j767-01 Úprava oplocení v místě osazené brány kus 1,00000 Vlastní

B4 ; 1 1,00000

28 31190512R napínač typ oko-hák; M12; ČSN 02 1940 1000 ks 0,00606 PCM RTS 2 0 /1

P4 : 6*1,01/1000 0,00606

29i313275111T Tenisové pletivo pvc výška 3000 mm, oko 45x45 mm, zelené, drát 2,0/3,0 mm m 81,35045 ¡Vlastní

P4 (37.16+37,385+6)* 1,01 81,35045

30Í31476200R drát vázací plotový povrch, úprava plast na pozink.drátu; pr. 1,40 mm; baleni svitek 50 m m 40,67522 PCM RTS 2 0 /1

P4 (37.16+37,385+6)*0,5’ 1,01 40,67523

31 ¡31478160R drát napínací pr. 3,40 mm; povrch, úprava plast na pozink.drátu; balení svitek 26 m m 244,05135 PCM RTS 2 0 /1

P4 : (37,16+37,385+6)*3* 1,01 244,05135

32 ¡767-12

I
Branka ocelová h = 2200 mm š = 1800 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB, zelená, tenis kus 1,00000 Vlastní

B4 : 1 1,00000

33 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,42800 00-767 RTS 2 0 /1

50 m vodorovně

34! 998767192R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou nejvétší dopravní vzdálenost
do 100 m

t 0,42800 00-767 RTS 2 0 /1

50 m vodorovně

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
35I979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 49,34245 01-3 RTS 2 0 /1

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku

36(979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 98,68490 01-3 RTS 2 0 /1

371979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m I t 49,34245 01-3 RTS 2 0 /1

38 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 98,68490 01-3 RTS 2 0 /1

39;979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 49,34245 01-3 RTS 2 0 /1

I Celkem
JKSO:

815.29 oplocení ostatní
m3 svislá nosná konstrukce kovová

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11


